
л

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12Л2.2022 № 15-08-4/4 
г. Екатеринбург

Об итогах общественных 
слушаний в Общественной палате 
Российской Федерации по вопросу 
«Об использовании и охране водных 
объектов бассейна реки Чусовая»

Общественный совет, заслушав информацию заместителя председателя 
Общественной палаты Свердловской области Винницкого В.И. об итогах 
общественных слушаний в Общественной палате Российской Федерации 
по вопросу «Об использовании и охране водных объектов бассейна реки 
Чусовая», РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию заместителя председателя 
Общественной палаты Свердловской области Винницкого В.И. об итогах 
общественных слушаний в Общественной палате Российской Федерации 
по вопросу «Об использовании и охране водных объектов бассейна реки 
Чусовая».

2. Направить настоящее решение председателю Законодательного 
Собрания Свердловской области Бабушкиной Л.В.

Председатель Общественного совета С.Г.Майзель


